

Bordereau attestant l'exactitude des informations - LILLE METROPOLE - 5910 - Documents
comptables (B-S) - Dépôt le 02/12/2024 - 32173 - 2014 B 02814 - 805 057 312 - EXCOM FORTIN

Certifié conforme
h.v. hy

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2023 12			Exercice N-1 31/12/2022 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (1)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)	60 000		60 000	60 000		
	Autres immobilisations incorporelles	469	74	395	422	27	6.40
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	30 920	26 598	4 322	7 212	2 890	40.07
	Immobilisations en cours						
Avances et acomptes							
Immobilisations financières (2)							
Participations mises en équivalence							
Autres participations	2 118		2 118	2 118			
Créances rattachées à des participations	37 475		37 475		37 475		
Autres titres immobilisés							
Prêts							
Autres immobilisations financières							
	Total II	130 982	26 672	104 310	69 752	34 558	49.54
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Clients et comptes rattachés	802 075		802 075	574 899	227 177	39.52
	Autres créances	26 132		26 132	49 911	23 780	47.64
Capital souscrit - appelé, non versé							
Valeurs mobilières de placement	500 000		500 000		500 000		
Disponibilités	110 157		110 157	448 802	338 645	75.46	
Charges constatées d'avance (3)	9 155		9 155	8 699	455	5.24	
	Total III	1 447 518		1 447 518	1 082 311	365 207	33.74
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	1 578 500	26 672	1 551 828	1 152 063	399 765	34.70

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

37 475

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 31/12/2023	Exercice N-1 31/12/2022	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé :)	61 010	61 010		
	Primes d'émission, de fusion, d'apport				
	Ecarts de réévaluation				
	Réserves				
	Réserve légale	6 101	6 101		
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves	746 003	558 050	187 953	33.68
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	271 407	187 953	83 454	44.40
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées					
Total I	1 084 521	813 114	271 407	33.38	
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs				
	Avances conditionnées				
Total II					
PROVISIONS	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (I)	Dettes financières				
	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts auprès d'établissements de crédit				
	Concours bancaires courants				
	Emprunts et dettes financières diverses	26 220	7 614	18 606	244.37
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	50 753	59 205	8 452	14.28
	Dettes fiscales et sociales	361 602	240 141	121 460	50.58
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés					
Autres dettes	27 399	30 656	3 257	10.62	
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (I)	1 333	1 333		
	Total IV	467 307	338 949	128 358	37.87
	Ecarts de conversion passif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		1 551 828	1 152 063	399 765	34.70

(I) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

467 307

338 949

EXCOM FORTIN

Société À Responsabilité Limitée au capital de 61 010 €

Siège social : 33 Quai du Wault

59000 LILLE

805 057 312 RCS LILLE

TEXTE DE LA RESOLUTION D'AFFECTATION DE RESULTAT
SOUMISE ET ADOPTÉE A L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 30 JUIN 2024

TROISIÈME RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2023, s'élevant à 271 407 €, de la manière suivante :

- Un résultat de 271 407 €
- Une somme de 271 407 €
affectée en totalité au compte "Autres réserves".

Rappel des dividendes antérieurement distribués

L'assemblée générale, pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, rappelle qu'il n'a pas été procédé à une distribution de dividendes, au titre des exercices précédents.

Copie certifiée conforme

La Gérance

